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SOU 1999:88 sid. 339 Polisspåret




ändrat sin berättelse på ett sätt som gjorde att man svårligen kunde fästa tilltro till denne.

Polisman E  Leif Tell 


Polisman E förekommer inte som direkt utpekad i något uppslag, i vart fall inte något som utretts inom PU.

Intresset för polisman E i utredningen väcktes i samband med att några personer vid en vattenläcka i hans lägenhet hösten 1987
fann en SS-hjälm, ett par walkie-talkies och iakttog något som de uppfattade som radioutrustning.

Detta föranledde utredning och sedermera omfattande publicitet i massmedia.

Polisman E ingick i ”baseballigan”.

Tillsammans med polisman D var han föremål för utredning i anledning av Rolf Machnows död i det s.k. OT-rummet. Han friades från ansvar i polisutredningen och tilldömdes i flera tryck- och yttrandefrihetsmål skadestånd från de medier som anklagat honom för Rolf Machnows död.



Den som upptäckte vattenläckan var Hans C,Referens behövs
 som ägde den fastighet där polisman E bodde. I anledning av detta hölls ett utförligt förhör med honom. 

I huvuddrag framkom följande.


	Hans C upptäckte själv vattenläckan i taket på husets tvättstuga. Tvättstugan var belägen under polisman E:s lägenhet.


	Efter att ha sökt polisman E och rådgjort med kollegor till denne gick han in i lägenheten tillsammans med fastighetsskötaren och en kollega till polisman E, Max M.Referens behövs





	När läckan skulle eftersökas var man tvungen att frilägga rör. I samband med det flyttades en del saker i ett skåp. Bland sakerna fanns två walkie-talkie-apparater och en svart hjälm, på vars sidor fanns ett SS-märke respektive ett hakkors.


	Hans C kände ett starkt obehag inför hjälmen. Han noterade i lägenheten vidare ”ett antal jävla apparater alltså” som blinkade och ”rasslade”.


	Det rörde sig dels om två stereoanläggningar, dels om annat, bl.a. en telefon som hade ”en helt annan karaktär än vad som vanliga Svensson har”. Telefonen var dock i och för sig av en typ som man kunde se i annonser. Hans intryck var att telefonen var sammankopplad med inspelningsutrustningen.




Hans C reagerade på mängden saker, ”väldigt mycket var uppställt”.

Av förhöret framgår vidare att lägenheten var 41 kvm och bestod av ett rum samt kök, matrum, hall och badrum. Det rum där sakerna stod uppställda var alltså förhållandevis litet.

Vidare framgår det att Hans C:s reflektioner över det som stod uppställt i lägenheten gjordes efter det att hjälmen och walkie-talkie-apparaterna hade hittats; detta hade väckt hans misstänksamhet.
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